АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2017г. № 140а

с. Борское

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Борское

муниципального района Борский Самарской области на 2018-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014года №456-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства
РФ от 25.12.2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских
округов», Уставом сельского поселения Борское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Борское
муниципального района Борский Самарской области на 2018-2028 годы»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения
Борское» и разместить на официальном сайте сельского поселения
www.boradm.ru.

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.В. Меримерин

http://www.boradm.ru